
Dzień dobry, 

uprzejmie informuję, że firma ABB w Aleksandrowie Łódzkim prowadzi obecnie rekrutację na 

stanowisko montera produktów energoelektroniki. Szczegóły oferty w linkach, najważniejsze z nich 

to umowa o pracę - stabilne warunki zatrudnienia, darmowe autobusy pracownicze. 

  

https://careers.abb/poland/pl/job/78226477/Monter 

  

Jako absolwent Politechniki Łódzkiej, oraz koła SEP przy tej uczelni mogę dodać od siebie, że Nasza 

firma oferuje atrakcyjny start dla młodej osoby, która dopiero wchodzi na rynek pracy. Wasz profil, 

wiedza oraz praktyka nabyta w szkole i wynikająca z Waszych zainteresowań idealnie pasuje do pracy 

wykonywanej w Naszym zakładzie. Aktualnie szukamy osób, które będą pracowały na liniach 

przekształtników trakcyjnych (falowniki do lokomotyw i zespołów trakcyjnych, trolejbusów itp.) oraz 

przekształtników do turbin wiatrowych (min. do turbiny wiatrowej GE Haliade X – największa 

komercyjna turbina wiatrowa na świecie (12, 13, 14MW) – przekształtniki powstają właśnie tutaj). 

Firma ABB jest w czołówce producentów produktów energoelektroniki, pionierem wielu rozwiązań 

technologicznych. 

  

Jeśli jesteście zainteresowani pracą w ABB - aplikujcie. Jeśli macie pytania, to możecie je śmiało 

zadawać – nie jestem pracownikiem działu zarządzania zasobami ludzkimi (HR) a inżynierem na stacji 

testów elektrycznych – mogę udzielić informacji z pierwszej ręki jak wygląda praca w fabryce – 

dzwońcie jak do kolegi. 

Jeśli będziecie aplikować na stanowisko – proszę w dalszym etapie aplikacji podać mnie jako osobę 

rekomendującą – będzie to dodatkowy atut brany pod uwagę na etapie rekrutacji. 

 

  

 

  

Jeśli planujecie kontynuować swoją naukę na studiach technicznych wiedzcie, że pracuje tutaj wielu 

inżynierów na różnych stanowiskach – testy elektryczne, projektowanie, wsparcie klienta, sprzedaż 

produktów – cały czas są otwarte nowe oferty pracy. 

  
Pozdrawiam, 

  

 
  
  
— 
Łukasz Karpik 
Test Engineer 
  
ABB Sp. z o. o. 
Placydowska 27 
95-070, Aleksandrów Łódzki, PL-Poland 
mobile: +48 784 673 452 

e-mail: lukasz.karpik@pl.abb.com 


